

**OD 1 LIPCA 2013 R. NA TERENIE MIASTA I GMINY
PIASECZNO ZACHĘCAMY DO SEGREGOWANIA ODPADÓW.**

CO I GDZIE WRZUCAĆ?



ŻÓŁTY POJEMNIK LUB WOREK

**ODPADY SUCHE: PLASTIK, PAPIER,
METALE, TEKSTYLIA, OPAKOWANIA
WIELOMATERIAŁOWE**

Gazety, książki, katalogi, zeszyty, papierowe torby i worki, papier szkolny, biurowy, kartony i tekturę oraz zrobione z nich opakowania, puste, odkręcone i zgniecione butelki plastikowe po napojach (np. typu PET), plastikowe zakrętki, czyste puste butelki plastikowe po kosmetykach i środkach czystości, czyste plastikowe opakowania po żywności (np. po jogurtach, serkach, kefirach, margarynach), folia i torebki z tworzyw sztucznych, czyste puszki po napojach, konserwach, kartony po napojach i mleku, tekstylia, drobny złom żelazny oraz drobny złom metali kolorowych (np. zabawki, narzędzia).

CZEGO NIE POWINNIŚMY WRZUCAĆ DO TEGO POJEMNIKA?

Tłustego i zabrudzonego papieru (np. papierowych opakowań po maśle, margarynie, twarogu), papieru faktowego, tapet, odpadów higienicznych (np. wacików, podpasiek, pieluch), butelek po olejach spożywczych i samochodowych, opakowań po olejach spożywczych czy silnikowych, opakowań po smarach, styropianu, gumy, butelek i pojemników z jakąkolwiek zawartością, puszek po farbach, baterii, opakowań po aerozolach, opakowań po środkach chwastobójczych czy owadobójczych, sprzętu AGD.



ZMIESZANE ODPADY DOWOLNEGO KOLORU

UMIESZCZAMY

Odpady, które nie podlegają segregacji np. resztki jedzenia, wszelkiego rodzaju odpady higieniczne, mocno zabrudzone puszki, butelki lub pojemniki.



ZIELONY POJEMNIK LUB WOREK

SZKŁO BIAŁE I KOLOROWE

Szkło i odpady opakowaniowe ze szkła m.in. czyste butelki i słoiki szklane po napojach i żywności (z odkręconymi nakrętkami), butelki po napojach alkoholowych, czyste szklane opakowania po kosmetykach.

CZEGO NIE POWINNIŚMY WRZUCAĆ DO TEGO POJEMNIKA?

porcelany i ceramiki, doniczek, żarówek, lamp neonowych, fluorescencyjnych i rtęciowych, reflektorów, izolatorów, szkła okularowego, szkła żaroodpornego, szkła okiennego, fajansu, ekranów i lamp telewizyjnych, luster, szyb samochodowych.



BRAZOWY WOREK

**BIOODPADY I ODPADY ZIELONE
(w okresie od kwietnia do listopada)**


Ścięta trawa i liście, drobne odpady ogrodowe, jak połamane gałęzie drzew, kwiaty doniczkowe (wraz z ziemią doniczkową).

DODATKOWO MOŻNA RÓWNIEŻ WRZUCAĆ:

obierki i resztki owoców oraz warzyw, fusy po kawie, herbacie, skorupki jajek i łupiny orzechów, resztki jedzenia pochodzenia roślinnego.

CZEGO NIE POWINNIŚMY WRZUCAĆ DO TEGO POJEMNIKA?

resztek mięsa i kości, odchodów zwierzęcych, piasku i sorbentów dla kotów, zanieczyszczonych trocin po zwierzętach, popiołu z pieca i kominka, papierosów i niedopałków.

 Więcej informacji na www.piaseczno.eu.